13.1.1.​ A prestação dos serviços deverá ter início após a celebração do contrato, e será realizada 

mediante "Ordens de Serviço" emitidas pela Contratante a cada etapa do processo. O prazo de 

execução dos serviços, objeto deste Termo de Referência, após a emissão da Ordem de Serviço, é 

de 122 (cento e vinte e dois) dias corridos. A previsão de início é para o dia 15 de setembro de 

2025, com término no dia 18 de janeiro de 2026. Os serviços serão divididos em quatro etapas, 

conforme cronograma a seguir: 

a)​ Os serviços devem iniciar no dia 15 de setembro de 2025, ou em até 5 dias corridos após